厦门 石家庄超峰体育用品有限公司 件 140 228.00 31920.00

2 运动短裤 李宁 规格：男:S-6XL; 女:XS-3XL

型号：AKSV635-1

北京 李宁（中国）体育用品有限公司 件 140 149.00 20860.00

3 训练鞋 挺拔 规格：35-45号 型号：02419 厦门 石家庄超峰体育用品有限公司 双 70 588.00 41160.00

4 羽绒服 李宁 规格：S-5XL 型号：AYMV347 北京 李宁（中国）体育用品有限公司 件 70 1199.00 83930.00

投标报价（人民币大写）： 壹拾柒万柒仟捌佰柒拾元整 (¥ 177870.00 元）

备注：表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。

注：1.本表中的“投标报价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致,各子项分别报价。

2.投标人对响应产品/项目只允许有一个报价，不接受超过招标文件中规定的预算金额的报价、可变动性报价、赠送及“零”

报价，否则视为无效响应。

投标人全称（公章）： 西安建宁体育用品有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：